
1404/10/22  |  ناونع    نودب

لته تامدخمان  هتختعون  هتختود  تختکی  اب  تختکدوک  نودب  کدوک 
Bella Hotel

  
BB* 25,810,000* 36,320,000* 21,310,000* 11,900,000

Baxos Hotel
  

BB* 26,810,000* 35,320,000* 17,300,000* 11,900,000

Nice Hotel Yerevan
 

BB* 27,310,000* 36,320,000* 21,310,000* 11,900,000

New Nairi Hotel
  

BB* 33,320,000* 50,340,000* 28,320,000* 11,900,000

Shirak Hotel
  

BB* 34,320,000* 48,340,000* 28,320,000* 11,900,000

Comfort Hotel
  

BB* 38,330,000* 56,340,000* 22,310,000* 11,900,000

President Hotel by Hrazdan Hotel
   

BB* 39,830,000* 58,350,000* 36,320,000* 11,900,000

Erebuni Hotel Yerevan
   

BB* 40,330,000* 58,350,000* 28,320,000* 11,900,000

تاحیضوت

None

 : زورنیلاریا  None بش و  None :تدم :  دصقم ادبم : |
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لته تامدخمان  هتختعون  هتختود  تختکی  اب  تختکدوک  نودب  کدوک 
Aquatek Resort & Spa Hotel

   
BB* 41,330,000* 61,350,000* 41,330,000* 11,900,000

Ani Central Inn
   

BB* 41,330,000* 63,350,000* 28,320,000* 11,900,000

Konyak Hotel
   

BB* 45,330,000* 58,760,000* 28,320,000* 11,900,000

Felinger Collection Hotel Yerevan
   

BB* 47,830,000* 74,360,000* 28,320,000* 11,900,000

Holiday Inn Express
   

BB* 47,830,000* 61,360,000* 41,330,000* 11,900,000

ibis Yerevan Center
   

BB* 47,830,000* 69,360,000* 1,800,000* 11,900,000

Ani Plaza Hotel
   

BB* 49,340,000* 77,360,000* 35,320,000* 11,900,000

Metropol Hotel Yervan
   

BB* 50,340,000* 69,360,000* 38,330,000* 11,900,000

تاحیضوت

None

 : زورنیلاریا  None بش و  None :تدم :  دصقم ادبم : |
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Best Western Plus Congress Hotel yerevan

   
BB* 52,840,000* 82,370,000* 28,320,000* 11,900,000

Dave Hotel Yerevan
   

BB* 54,840,000* 80,370,000* 40,330,000* 11,900,000

Central Hotel Yerevan
   

BB* 55,340,000* 92,380,000* 28,320,000* 11,900,000

Opera Suite Hotel
   

BB* 58,350,000* 90,380,000* 26,310,000* 11,900,000

Ani Grand Hotel Yerevan
   

BB* 58,850,000* 91,380,000* 28,320,000* 11,900,000

Radisson BLU Hotel Yerevan
    

BB* 67,350,000* 98,390,000* 39,330,000* 11,900,000

Hotel National
    

BB* 76,860,000* 115,400,000* 36,320,000* 11,900,000

تاحیضوت

None

 : زورنیلاریا  None بش و  None :تدم :  دصقم ادبم : |


